

CO:MBD:2019-20:593

11<sup>th</sup> November, 2019

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot No.C/1, 'G' Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400 051	General Manager Corporate Relationship Deptt Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400001
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir/Madam,

**Sub : Raising of Equity Capital by way of preferential allotment  
- Press Clippings of Notice of E-voting of Extra-ordinary General Meeting (EGM)**

Please refer to our letter no. CO:MBD:2019-20:580 dated 04<sup>th</sup> November, 2019 and CO:MBD:2019-20:585 dated 05<sup>th</sup> November, 2019 submitting thereby press clippings of Notice of Extra-ordinary General Meeting to be held on Tuesday, 26<sup>th</sup> November, 2019 at 11.00 A.M. on 9<sup>th</sup> Floor at the head office of the Bank situated at Chandermukhi, Nariman Point, Mumbai- 400 021, to consider and pass the necessary Special Resolution.

In this connection, Notice for E-Voting and completion of dispatch of Notice alongwith additional information to be read with Explanatory Statement was published on 09.11.2019 in Business Standard – English (All Editions), Hindi (All Editions) and Tarun Bharat (Marathi).

We submit herewith a copy of press clippings published in Mumbai Edition of these newspapers.

Please take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For CENTRAL BANK OF INDIA

  
ANAND KUMAR DAS  
DEPUTY GENERAL MANAGER/  
COMPANY SECRETARY



Business  
Standard  
English  
page 8  
dt 9/11/19

प्रमाणित सत्य प्रतिलिपी  
CERTIFIED TRUE COPY

**Anand Kumar Das**  
Deputy General Manager  
& Company Secretary



सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया  
Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केंद्रित"

"CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

Central Office : Chandermukhi, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

### NOTICE

With reference to our earlier Notice of Extra-ordinary General Meeting (EGM) published on 4th November, 2019, Notice is hereby again given that pursuant to Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, remote e-voting facility has been made available to shareholders of CENTRAL BANK OF INDIA at the EGM scheduled to be held on Tuesday, 26th November, 2019 at 11:00 A.M. on 9th Floor at the head office of the Bank situated at Chandermukhi, Nariman Point, Mumbai- 400 021 to consider and if thought fit, to pass the Special Resolution for giving authority to the Board of Directors/Capital Raising Committee of the Board subject to all necessary approvals and all applicable laws, to create, offer, issue and allot upto 158,38,45,063 equity shares of the face value of Rs.10 each to President of India (Government of India) on preferential basis, for cash at an issue price of Rs. 21.17 per equity share including premium of Rs. 11.17 per equity share determined by the Board in accordance with Regulation 164 (1) of SEBI ICDR Regulations aggregating up to Rs. 3353.00 crore (Rupees Three Thousand Three Hundred and Fifty Three Crore only).

### NOTES

1. Date of Completion of dispatch of notices: 2nd November, 2019.
2. Date and time of commencement of remote e-voting : 23rd November, 2019 at 10:00 A.M. (IST)
3. Date and time of end of remote e-voting : 25th November, 2019 at 5:00 PM. (IST)
4. Cut – off date : 19th November, 2019
5. Any person who becomes a member of the Bank after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 19th November, 2019, may obtain the User ID and password by referring to the notice of EGM as sent to shareholders and also uploaded on Bank's website [www.centralbankofindia.co.in](http://www.centralbankofindia.co.in) under the link "Investor Relations" and on [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), the website of e-voting platform provider - Central Depository Services (India) Ltd. The notice of EGM *inter alia* contains detailed procedure for remote e-voting.
6. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on 25th November, 2019.
7. Members who do not cast their votes through remote e-voting and present in the meeting may cast their votes at the EGM venue through e-voting or poll as per their discretion.
8. A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
9. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. 19th November, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and e-voting/poll at EGM.
10. The grievances connected with the electronic voting may be addressed to Shri Ishwar Suvama, AVP, Link Intime India Pvt. Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400 083, Telephone No. : 022-49186000; Fax: 022-49186060; Email: [mf.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mf.helpdesk@linkintime.co.in)
11. Following information should also be read alongwith Explanatory Statement to the abovesaid EGM Notice:
  - i) Neither the issuer nor any of its promoters or directors is a wilful defaulter as defined under Regulation 2 (1) (III) read with Regulation 163(I)(i) of SEBI (ICDR) Regulations, 2018.
  - ii) Maximum number of specified securities to be issued- 158,38,45,063 Equity Shares.

for CENTRAL BANK OF INDIA

Sd/-

(Anand Kumar Das)

Deputy General Manager -

Company Secretary

Place: Mumbai

Date : 6th November, 2019



## सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया Central Bank of India

1911 से आपका लिए 'केन्द्रित' CENTRAL TO YOU SINCE 1911  
प्रधान कार्यालय : चंद्रमुखी, नरीमन पॉइन्ट, मुम्बई - 400 021

### नोटिस

दिनांक 04 नवंबर, 2019 को असाधारण सामान्य बैठक (ईजीएम) की पूर्व सूचना के संवर्धन में, एतद्वारा पुनः यह सूचना है कि कंपनी नियम 2014 (प्रबंधन एवं प्रशासन) के नियम 20 के साथ पठित सेवा (मूचीबद्ध बाधताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन 2015 के विनियम 44 के अनुपालन में मंगलवार, दिनांक 26 नवंबर, 2019 को प्रातः 11.00 बजे चंद्रमुखी, नरीमन पॉइन्ट, मुम्बई - 400021 स्थित बैंक के प्रधान कार्यालय के 9वें मंजिल में आयोजित होने वाली असाधारण सामान्य बैठक में सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के शेयरधारकों को निम्नलिखित संकल्प पर विचार करने एवं उपयुक्त समझौते जाने पर, पारित करने हेतु रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराई गई है, इसमें कुल मिलाकर रु.3353.00 करोड़ (रु. तीन हजार तीन सौ तिपण करोड़ मात्र) के प्रत्येक रु.10/- अंकित मूल्य के 158,38,45,063 इक्विटी शेयर सेवा आईसीडीआर विनियमों के विनियम 164(1) के अनुरूप बोर्ड / बोर्ड की पुत्री जुटाने वाली समिति, सभी आवश्यक अनुसंधानों एवं सभी लागू कानून के अधीन निर्धारित प्रति इक्विटी शेयर रु. 11.17 के प्रीमियम सहित भारत के राष्ट्रपति (भारत सरकार) को नगद में अधिमानी आधार पर प्रति इक्विटी शेयर रु.21.17 के निर्गम मूल्य पर इक्विटी शेयरें सुनिश्चित, प्रस्तावित, निर्गमित एवं आवंटित करने की शक्तियों पर विचार करना शामिल होगा।

नोट:

1. सूचना प्रेषण पूर्ण करने की तारीख : 02 नवंबर, 2019
2. रिमोट ई- वोटिंग के प्रारंभ होने की तारीख एवं समय : 23 नवंबर, 2019 प्रातः 10.00 बजे (आईएसटी)
3. रिमोट ई-वोटिंग के समाप्त होने की तारीख एवं समय : 25 नवंबर, 2019 सायं. 5.00 बजे (आईएसटी)
4. अंतिम तारीख : 19 नवंबर, 2019
5. कोई भी व्यक्ति जो बैंक की सूचना के प्रेषण के पश्चात अंतिम तारीख अर्थात् 19 नवंबर, 2019 को बैंक का शेयर धारक है, बैंक का सदस्य बनता है, वह शेयरधारकों को प्रेषित ईजीएम की सूचना का संदर्भ देते हुए यूजर आई टी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है एवं बैंक की वेबसाइट [www.centralbankofindia.co.in](http://www.centralbankofindia.co.in) पर 'इन्वेस्टर रिलेशन' के अंतर्गत एवं ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म प्रदाता - सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लि. की वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर अपलोड भी कर सकता है. ईजीएम की सूचना में अन्य बातों के साथ साथ रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया भी दी गयी है.
6. रिमोट ई-वोटिंग दिनांक 25 नवंबर, 2019 को सायं 5.00 बजे के पश्चात अनुमत नहीं होगी.
7. वे सदस्य, जिन्होंने अपने वोट रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से नहीं किए हैं एवं वे बैठक में उपस्थित हैं, वे अपना मतदान, ईजीएम के स्थान पर अपने विवेकानुसार, मतदान अथवा ई-वोटिंग के माध्यम से कर सकते हैं.
8. कोई भी सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट करने के पश्चात भी सामान्य बैठक में सम्मिलित हो सकता है परन्तु उसे बैठक में पुनः वोट करने हेतु अनुमत नहीं किया जाएगा.
9. डिपॉजिटरी द्वारा निर्धारित सदस्यों के रजिस्टर अथवा हितधारकी स्वामी के रजिस्टर में जिस व्यक्ति का नाम अंतिम तारीख अर्थात् 19 नवंबर, 2019 तक दर्ज किया गया है, केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग एवं ईजीएम ई-वोटिंग / मतदान की सुविधा का उपयोग कर सकते हैं.
10. इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित शिकायतें श्री ईश्वर सुवर्णा, एबीपी, लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., सी-101, 247 पार्क, एलबीएस मार्ग, चिकोली (पश्चिम), मुम्बई - 400083, टेलीफोन नं. 022-49186000; फैक्स : 022 - 49186060; ई-मेल : [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) को की जा सकती है.
11. उपर्युक्त ईजीएम नोटिस के व्याख्यात्मक विवरणों के साथ निम्नलिखित को भी पढ़ा जाना चाहिए.
  - i. नैपाकि सेवा के विनियमन 163 (1)(i) और विनियम 2(1) (iii) (आईसीडीआर) विनियम, 2018 के साथ अंतर्गत परिभाषित किया गया है, जारी करने वाला अथवा इसका प्रमोटर अथवा निदेशक कोई भी जान बूझकर चूकान्कर्ता नहीं होना चाहिए.
  - ii. जारी की जाने वाली अधिकतम विनिश्चित प्रतिभूतियां - 158,38,45,063 इक्विटी शेयर.

चास्ते सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया

हस्ता/-

(आनंद कुमार दास)

उपमहाप्रबंधक -

कंपनी सचिव

स्थान: मुम्बई

दिनांक : 06 नवंबर, 2019

प्रमाणित सत्य प्रतिलिपी  
CERTIFIED TRUE COPY

Anand Kumar Das  
Deputy General Manager  
& Company Secretary



